
                                                                                
 
 
   

 
 
Università Vita-Salute San Raffaele 
Via Olgettina 58 – 20132 Milano 
Numero Verde 800 339 033 
P. IVA 13420850151 – Cod. Fisc. 97187560152 – N° REA MI-1511742 
www.unisr.it   1 

DECRETO RETTORALE N. 6594 
 

IL RETTORE 
 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza 
del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca. 
Visto il Decreto Rettorale n. 4885 del 21 luglio 2016 con il quale è stato emanato il Regolamento 
dell'Università Vita-Salute San Raffaele per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca. 
Visto il Decreto Rettorale n. 6475 del 11 maggio 2020 di emanazione del bando per il conferimento di 12 
assegni di ricerca in campo genetico, presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia, della durata di due anni, 
per un importo di Euro 20.355,00 lordi annui ciascuno, nell’area scientifica: 02 – Scienze Fisiche, 05 - Scienze 
biologiche e 06 – Scienze mediche. 
Settori concorsuali:   
02/D1 – Fisica Applicata, Didattica e Storia della Fisica, 05/D1 – Fisiologia, 05/E1 – Biochimica Generale, 05/E2 
– Biologia Molecolare, 05/E3 – Biochimica Clinica e Biologia Molecolare Clinica, 05/F1 – Biologia Applicata, 
05/G1 - Farmacologia, Farmacologia Clinica e Farmacognosia, 05/H1 – Anatomia Umana, 05/H2 – Istologia; 
06/A1 – Genetica Medica, 06/A2 – Patologia Generale e Patologia Clinica, 06/A3 – Microbiologia e 
Microbiologia Clinica, 06/A4 – Anatomia Patologica, 06/B1 – Medicina interna, 06/C1 – Chirurgia Generale, , 
06/D1 – Malattie dell’Apparato Cardiovascolare e Malattie dell’Apparato Respiratorio, 06/D2 – 
Endocrinologia, Nefrologia e Scienze della Alimentazione e del Benessere, 06/E1 – Chirurgia Cardio -Toraco 
-Vascolare, 06/E2 – Chirurgia Plastica Ricostruttiva, Chirurgia Pediatrica e Urologica, 06/E3 – Neurochirurgia 
e chirurgia Maxillo Facciale, 06/F1 – Malattie Odontostomatologiche, 06/F2 – Malattie Apparato Visivo, 06/F3 
– Otorinolaringoiatria e Audiologia, 06/F4 – Malattie Apparato Locomotore e Medicina Fisica e Riabilitativa, 
06/G1 – Pediatria Generale, Specialistica e Neuropsichiatria Infantile, 06/H1 – Ginecologia e Ostetricia, 06/I1 
– Diagnostica per Immagini, Radioterapia e Neuroradiologia, 06/L1 – Anestesiologia, 06/M1 – Igiene 
Generale e Applicata, Scienze Infermieristiche e Statistica Medica, 06/M2 – Medicina Legale e del Lavoro, 
06/N1 – Scienze delle Professioni Sanitarie e delle Tecnologie Mediche Applicate, 06/N2 – Scienze 
dell’Esercizio Fisico e dello Sport, 06/D3 Malattie del Sangue, Oncologia e Reumatologia, 06/D4 Malattie 
Cutanee, Malattie Infettive e Malattie dell’Apparato Digerente, 06/D5 Psichiatria e 06/D6 Neurologia. 
Visto il Decreto Rettorale n. 6532 del 24 giugno 2020 di nomina della commissione giudicatrice. 
Visti gli atti emanati dalla commissione giudicatrice. 

DECRETA 
Art. 1 
L'approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 12 assegni di 
ricerca in campo genetico, presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia, della durata di due anni, per un 

http://www.unisr.it/


                                                                                
 
 
   

 
 
Università Vita-Salute San Raffaele 
Via Olgettina 58 – 20132 Milano 
Numero Verde 800 339 033 
P. IVA 13420850151 – Cod. Fisc. 97187560152 – N° REA MI-1511742 
www.unisr.it   2 

importo di Euro 20.355,00 lordi annui ciascuno, nell’area scientifica: 02 – Scienze Fisiche, 05 - Scienze 
biologiche e 06 – Scienze mediche. 

Art. 2 
L'approvazione della seguente graduatoria di merito relativa alla procedura di valutazione comparativa 
di cui all’art. 1: 
 
N° graduatoria Candidato Punteggio 
   
1 Dott.ssa Celine Schaeffer 162/200 
2 Dott. Alessandro Marchese 148/200 
3 Dott. Nicola Fossati 145/200 
4 Dott.ssa Rosanna Mezzapelle 137/200 
5 Dott.ssa Silvia Santoro 136/200 
6 Dott.ssa Maria Regoni 131/200 
7 Dott.ssa Francesca Aleotti 128/200 
8 Dott. Matteo Doglio 127/200 
9 Dott.ssa Valentina Murtaj 126/200 
10 Dott.ssa Marta Puzzono 118/200 
11 Dott.ssa Lucrezia della Volpe 113/200 
12 Dott.ssa Laura Passeri 103/200 
13 Dott.ssa Virginia Bassi 99/200 
14 Dott.ssa Simona Maria Di Modica 98/200 
15 Dott. Federico Seghi 97/200 
16 Dott. Mauro Passaretti 93/200 
17 Dott.ssa Alessia Potenza 88/200 
18 Dott.ssa Marta Fortunato 83/200 

 
Art. 3 
Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, la commissione ha indicato idonei, ai fini 
dell’attribuzione dei suddetti assegni di ricerca i seguenti candidati; Dott.ssa Celine Schaeffer, nata a 
Strasburgo (Francia) il 1 maggio 1976, Dott. Alessandro Marchese, nato a Torino (TO) il 2 aprile 1989, Dott. 
Nicola Fossati, nato a Piacenza (PC) il 12 gennaio 1986, Dott.ssa Rosanna Mezzapelle, nata a Larino (CB) il 25 
febbraio 1985, Dott.ssa Silvia Santoro, nata a Milano (MI) il 17 marzo 1988, Dott.ssa Maria Regoni, nata a Lovere 
(BG) il 30 gennaio 1988, Dott.ssa Francesca Aleotti, nata a Milano (MI) il 20 novembre 1989, Dott. Matteo 
Doglio, nato a Genova (GE) il 2 gennaio 1987, Dott.ssa Valentina Murtaj, nata a Capodistria (Slovenia) il 15  
 

http://www.unisr.it/



	PRIME DUE PAGINE 6594.pdf
	IL RETTORE
	DECRETA

	Art. 2
	L'approvazione della seguente graduatoria di merito relativa alla procedura di valutazione comparativa di cui all’art. 1:
	Art. 3




